
                       OBČINA  CIRKULANE 
                             Cirkulane 58                              2282 Cirkulane 
                             Telefon:  02/ 795 34 20    
                             Telefax:  02/ 795 34 21 
                             Email:     tajnistvo@cirkulane.si                                         obcina.cirkulane@cirkulane.si    

 

8. Podaja soglasja za izgradnjo globinskega vodnjaka; 
 



PREDLOG SKLEPA 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin št. 1/07, 
5/08) je Občinski svet Občine Cirkulane na _________dne __________  sprejel 
 

 
  

SKLEP  
   

 
1. Občinski svet občine Cirkulane daje soglasje za izgradnjo globinskega vodnjaka in ostalih 

investicij za zagotovitev neoporečne in nemotene dobave pitne vode s strani Komunalnega 
podjetja Ptuj d.d. iz sredstev omrežnine  v višini od 20% do 50%. 

2. Sklep začne veljati takoj.  
 

 
    
    
    
    
    

Številka: 007-___/2016 
Datum:  
 
                                                                                                           Občina Cirkulane 
                                                                                                          Župan Janez Jurgec  
 

 
 
 

 
 


